
학교발전기금출납부

태인고등학교 운영위원회 조회기간 : 2022-09-01 ~ 2023-02-28 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

전기 계 3,724,057 3,700,000 24,057

22.10.25 8
학생복지 및 학생자치활동의 

지원 사업

신한은행 전주지

점
1,000,000 0 1,024,057

22.10.31 9
학생복지 및 학생자치활동의 

지원 사업

(유)구이앤금우통

신
2,000,000 0 3,024,057

22.11.02 10
학생복지 및 학생자치활동의 

지원 사업

농업회사법인 주식회

사 디에스피드
1,200,000 0 4,224,057

22.11.21 7-1
2022학년도 (유)구이앤금우통

신 장학금 외 2건 지급
노상윤 0 500,000 3,724,057

22.11.21 7-1
2022학년도 (유)구이앤금우통

신 장학금 외 2건 지급
최진원 0 500,000 3,224,057

22.11.21 7-1
2022학년도 (유)구이앤금우통

신 장학금 외 2건 지급
송윤수 0 500,000 2,724,057

22.11.21 7-1
2022학년도 (유)구이앤금우통

신 장학금 외 2건 지급
김준혁 0 500,000 2,224,057

22.11.21 7-1
2022학년도 (유)구이앤금우통

신 장학금 외 2건 지급
조서연 0 500,000 1,724,057

22.11.21 7-1
2022학년도 (유)구이앤금우통

신 장학금 외 2건 지급
김영환 0 500,000 1,224,057

22.11.21 7-1
2022학년도 (유)구이앤금우통

신 장학금 외 2건 지급
임효원 0 600,000 624,057

22.11.21 7-1
2022학년도 (유)구이앤금우통

신 장학금 외 2건 지급
김도형 0 600,000 24,057

22.12.25 11
학생복지 및 학생자치활동의 

지원 사업
330 0 24,387

기간 계 4,200,330 4,200,000 330

누   계 7,924,387 7,900,000 24,387

※「접수번호」는 별지 제28호서식에 의한 「학교발전기금접수대장」상의 「접수번호」를 적습니다.

  「지급서번호」는 회계서류상의 지급서번호를 적습니다.
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